
Prefeitura Municipal

Paulo Frontin
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3998/

Código da publicação: 3998

Data da emissão do comprovante: 01/07/2025 01:33:35

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 9/2024

N° do Processo/Ano: 45/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 18/04/2024 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 18/04/2024 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 15/05/2024 09:30:00

Data da Disputa/Horário:15/05/2024 09:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE UM CAMINHÃO CAÇAMBA BASCULANTE 6X4 
Resumo:
Edital

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/07/2024 00:00:00 PREGÃO ELETRÔNICO N° 09/2024. Baixar

18/04/2024 00:00:00 Anexos Baixar

18/04/2024 00:00:00 Edital Baixar

https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3998/paquisicao-de-um-caminhao-cacamba-basculante-6x4nbspp/
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/81e4e1014d4e8c35840a0ff3abaab27f.pdf
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5f319fa34d16d7e392b0ab50ffede258.pdf
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dc3f31632eedfca2623ad3a7de96e7a5.pdf

